

Fondazione Casa di Riposo di Manerbio ONLUS

CONTO ECONOMICO	31/12/2019			31/12/2018		
	attività istituzionale	attività connessa	totale	attività istituzionale	attività connessa	totale
A) VALORE DELLA PRODUZIONE						
1) RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI	2.888.006,04	59.669,30	2.947.675,34	2.836.567,97	44.445,90	2.881.013,87
Ricavi servizio RSA	2.768.112,24		2.768.112,24	2.715.547,98		2.715.547,98
Ricavi servizio CDI	89.063,80		89.063,80	99.530,99		99.530,99
Ricavi per servizio RSA APERTA	30.830,00		30.830,00	21.489,00		21.489,00
Ricavi FKT esterni		59.669,30	59.669,30		44.445,90	44.445,90
5) ALTRI RICAVI	22.246,16	2,54	22.248,70	19.252,72	2,43	19.255,15
Ricavi da liberalità e raccolte	7.342,45		7.342,45	3.332,67		3.332,67
Altri ricavi	14.903,71	2,54	14.906,25	15.920,05	2,43	15.922,48
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	2.910.252,20	59.671,84	2.969.924,04	2.855.820,69	44.448,33	2.900.269,02
B) COSTI DELLA PRODUZIONE						
6) COSTI MAT.PRIME, SUSS. DI CONS. MERCI	143.651,05	5,01	143.656,06	164.996,08	6,17	165.002,25
7) COSTI PER SERVIZI	628.970,29	55,19	629.025,48	659.311,22	53,46	659.364,68
8) COSTI PER GODIMENTI BENI DI TERZI	11.712,00	-	11.712,00	10.898,26	-	10.898,26
9) COSTI PER IL PERSONALE	2.093.058,58	167,03	2.093.225,61	2.063.964,28	161,99	2.064.126,27
a) <i>Salari e stipendi</i>	1.553.570,51	59,11	1.553.629,62	1.534.041,36	56,07	1.534.097,43
b) <i>Oneri sociali</i>	430.569,01	86,13	430.655,14	417.911,40	83,59	417.994,99
c) <i>Trattamento di fine rapporto</i>	101.913,38	20,39	101.933,77	103.475,02	20,66	103.495,68
d) <i>Trattamento di quiescenza e simili</i>			-			-
e) <i>Altri costi del personale</i>	7.005,68	1,40	7.007,08	8.536,50	1,67	8.538,17
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	71.832,00	14,19	71.846,19	69.157,32	13,64	69.170,96
a) <i>Ammortamenti immobilizzazioni immateriali</i>	12.550,19	2,50	12.552,69	11.968,23	2,39	11.970,62
b) <i>Ammortamenti immobilizzazioni materiali</i>	59.281,81	11,69	59.293,50	57.189,09	11,25	57.200,34
c) <i>Svalutazioni delle immobilizzazioni</i>		-	-		-	-
d) <i>Svalutazioni dell'attivo circolante</i>			-			-
11) VAR. RIM. MAT. PR. SUSS. CONS. MERCI	6.642,27	0,09	6.642,36	5.447,78	0,20	5.447,58
Rim. inizi mat. prime, suss., di cons. e merci	39.041,97	2,72	39.044,69	33.594,19	2,92	33.597,11
-Rim. finali mat. prime, suss., di cons. e merci	- 32.399,70	- 2,63	- 32.402,33	- 39.041,97	- 2,72	- 39.044,69
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI			-			-
13) ALTRI ACCANTONAMENTI			-			-
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	9.671,33	1,83	9.673,16	7.668,35	1,48	7.669,83
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	2.965.537,52	243,34	2.965.780,86	2.970.547,73	236,94	2.970.784,67
DIFF. TRA VALORE E COSTI PROD. (A - B)	- 55.285,32	59.428,50	4.143,18	- 114.727,04	44.211,39	70.515,65
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI						
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	6,91	-	6,91	6,55	-	6,55
d) <i>Altri proventi finanziari</i>	6,91		6,91	6,55		6,55
17) INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	3.834,77	0,77	3.835,54	1.369,66	0,28	1.369,94
TOT. PROVENTI E ONERI FIN. (C15+16-17)	- 3.827,86	- 0,77	- 3.828,63	- 1.363,11	- 0,28	- 1.363,39
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI						
20) PROVENTI STRAORDINARI	-	-	-	5.589,61	1,12	5.590,73
Plusvalenze da alienazione			-	5.589,61	1,12	5.590,73
TOT. PROV. E ONERI STRAORD. (E20-21)	-	-	-	5.589,61	1,12	5.590,73
RISULTATO ANTE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	- 59.113,18	59.427,73	314,55	- 110.500,54	44.212,23	66.288,31
RISULTATO D'ESERCIZIO	- 59.113,18	59.427,73	314,55	- 110.500,54	44.212,23	66.288,31